
 

 
Cesta železarjev 6, 4270 Jesenice  
T: 04 58 69 200 
E: obcina.jesenice@jesenice.si 
www.jesenice.si 

 

1/1 

Številka: 322-9/2021 - 1   
Datum: 05.03.2021 
 
Na podlagi 53. člena Statuta Občine Jesenice (Ur. list RS, št. 101/2015) in v skladu z 11. členom Odloka 
o sofinanciranju turističnih programov v občini Jesenice (Ur. list RS, št. 54/2017), izdajam naslednji 
 
 

SKLEP 
o imenovanju strokovne komisije za izvedbo postopka Javnega razpisa za sofinanciranje turističnih 

programov v občini Jesenice  
 

I. 
 

V strokovno komisijo za izvedbo postopka Javnega razpisa za sofinanciranje turističnih programov v 
občini Jesenice za leto 2021 in 2022 se imenujejo: 
 
1. Nevenka Koljanin (Oddelek za gospodarstvo, TIC Jesenice), 
2. Alma Rekić (zunanja članica),  
3. Tomaž Tom Mencinger (zunanji član), 
4. Jasna Erman (Oddelek za gospodarstvo). 

 
II. 
 

Člani strokovne komisije opravljajo naloge skladno z 11. členom Odloka. 
 
Člani strokovne komisije z vlagatelji ne smejo biti interesno povezani v smislu poslovne povezanosti ali 
sorodstvenega razmerja. 
   

III. 
 

Administrativna dela za komisijo opravlja Oddelek za gospodarstvo Občine Jesenice. 
 

IV. 
 

Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Pripravila: 

Jasna Erman 

Višja svetovalka 

Blaž Račič 
ŽUPAN 

 
 

  


